

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: REPARATIA CAPITALA a acoperisului salii de sedinte a Consiliului Raional Causeni din bd.M.Eminescu 31,or.Causeni dupa calamitatiile din 24 februarie 2020						
Devizul: Reparatia capitala a acoperisului salii de sedinte a Consiliului Raional Causeni din bd,M.Eminescu 31,or.Causeni,dupa calamitatiile din 24 februarie 2020						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis- invelitori din asbociment	m2			23,140 23,040
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	32,0000	11,520
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	32,0000	11,520
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.1.2	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis-scheletul,sprinjirilor etc.	m3			78,080 78,080
1.1.2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	32,0000	64,000
1.1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	32,0000	14,080
1.1.3	RpCM33E	Demontarea elementelor de streasina	m2			25,030 24,960
1.1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0020	10,0000	0,020
1.1.3.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	32,0000	12,480
1.1.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	32,0000	12,480
1.1.3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.1.4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina,exclusiv schela si curatirea caramizelor	m3			128,400 126,400
1.1.4.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	10,0000	1,200
1.1.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	32,0000	14,400
1.1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	32,0000	112,000
1.1.4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,0000	0,800
1.1.5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.).	m			4,530 4,480
1.1.5.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	32,0000	2,880
1.1.5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,0000	1,600
1.1.5.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.1.6	TrB22D1A2	Transportul deseurilor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			59,840 11,840
1.1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3700	32,0000	11,840
1.1.6.2	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,1200	400,0000	48,000
1.1.7	Tsl51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,400 0,000
1.1.7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0760	400,0000	30,400
1.1.8	CD65C	Zidarie medie din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m (Кладка средней сложности из кирпича размером 250x120x65 мм, наружных стен с расшивкой швов, с приготовлением раствора М-50 вручную, высотой этажа до 4 м).	m3			1 597,610 202,560
1.1.8.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,0000	1 200,000
1.1.8.2	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	2 850,0000	2,850
1.1.8.3	26511221004022	Ciment M-400	kg	53,5000	1,7000	90,950
1.1.8.4	2652102100737	Var hidratat	kg	13,3000	3,0000	39,900
1.1.8.5	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2900	180,0000	52,200
1.1.8.6	4100126202818	Apă	m3	0,5150	10,0000	5,150
1.1.8.7	7122050013400	Zidar	h-om	5,3700	32,0000	171,840
1.1.8.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	32,0000	30,720
1.1.8.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	10,0000	4,000
1.1.9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и	m2			106,870

		наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).				54,400
1.1.9.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,0000	21,000
1.1.9.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,0000	5,400
1.1.9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	10,0000	0,070
1.1.9.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 000,0000	24,000
1.1.9.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	32,0000	44,800
1.1.9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,0000	9,600
1.1.9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	400,0000	1,600
1.1.9.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.1.10	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке, по затертой штукатурке).	m2			32,858 17,600
1.1.10.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,7500	19,4900	14,618
1.1.10.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,0000	0,100
1.1.10.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.10.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	10,0000	0,040
1.1.10.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,0000	17,600
1.1.11	CE23D	Glafuri și copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклотитанового войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной 51-100 см).	m			164,197 40,000
1.1.11.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	1 000,0000	11,000
1.1.11.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	25,0000	80,000
1.1.11.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	14,0000	2,800
1.1.11.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,0000	3,0000	3,000
1.1.11.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	50,0000	4,000
1.1.11.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,0000	8,200
1.1.11.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	180,0000	2,340
1.1.11.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0006	580,0000	0,348
1.1.11.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	10,0000	0,040
1.1.11.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	0,000
1.1.11.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	32,0000	17,600
1.1.11.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	32,0000	16,000
1.1.11.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,0000	6,400
1.1.11.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	400,0000	8,000
1.1.12	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 16 - 25 см, механизированная пробивка).	buc			9,600 9,600
1.1.12.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	32,0000	1,280
1.1.12.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	32,0000	8,320
1.1.13	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar "Rezisto Fluid Ancor" sau analog, dupa insatalatii sau consolidari	buc			6,265 4,800
1.1.13.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2200	3,0000	0,660
1.1.13.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,0000	0,180
1.1.13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	10,0000	0,050
1.1.13.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	32,0000	2,240
1.1.13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,0000	2,560
1.1.13.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
1.1.13.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
1.1.14	CL57A	Montarea și fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg /Ancoraj d-12 AIII 1=500mm	kg			19,195 6,720
1.1.14.1	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	10,0000	10,400
1.1.14.2	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	35,0000	0,700
1.1.14.3	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	36,0000	0,360
1.1.14.4	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.1.14.5	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	32,0000	6,720
1.1.14.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,0000	0,800
1.1.14.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
1.1.15	CC02K	Armături din otel beton AI fasonate in ateliere de santier ,cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv , si montate in grinzi si stilpi ,la inalțimi mai mici sau egale cu 35m,exclusiv construcțiile	kg			11,536

		executate cu cofraje glisante				3,168
1.1.15.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	8,0000	8,200
1.1.15.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,0000	0,130
1.1.15.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,1000	0,028
1.1.15.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	32,0000	3,040
1.1.15.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	32,0000	0,128
1.1.15.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	10,0000	0,010
1.1.16	CC02L2	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8mm,si montate in grinzi si stilpi ,la inaltime mai mici sau egale cu 35m,exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			10,640 2,272
1.1.16.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	8,0000	8,200
1.1.16.2	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,0000	0,130
1.1.16.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,1000	0,028
1.1.16.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	32,0000	2,112
1.1.16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	32,0000	0,160
1.1.16.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	10,0000	0,010
1.1.17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg / Ancoraj A1,A2,A3	kg			19,195 6,720
1.1.17.1	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	10,0000	10,400
1.1.17.2	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	35,0000	0,700
1.1.17.3	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	36,0000	0,360
1.1.17.4	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.1.17.5	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	32,0000	6,720
1.1.17.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,0000	0,800
1.1.17.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
1.1.18	CB02C	Cofraje din panouri refozabile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно).	m2			72,205 38,400
1.1.18.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	16,0000	0,080
1.1.18.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,5500	0,165
1.1.18.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	30,0000	9,000
1.1.18.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,0000	0,450
1.1.18.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,0000	0,600
1.1.18.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	46,0000	1,150
1.1.18.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	50,0000	6,500
1.1.18.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 850,0000	2,850
1.1.18.9	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0010	2 850,0000	2,850
1.1.18.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,160
1.1.18.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,0000	6,400
1.1.18.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	32,0000	32,000
1.1.18.13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	400,0000	8,000
1.1.19	RpCB05A	Beton armat clasa C15, in cantitati mici, la consolidari de elemente de beton armat (fretari sau mariri de sectiuni de stilpi, grinzi etc.) sau la elemente de beton armat de consolidare, preparat manual, turnat cu mijloace clasice	m3			1 434,493 326,400
1.1.19.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	385,0000	2,0000	770,000
1.1.19.2	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6580	180,0000	118,440
1.1.19.3	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7230	150,0000	108,450
1.1.19.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3200	10,0000	3,200
1.1.19.5	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scinduri, cuie etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
1.1.19.6	7123010010200	Betonist	h-om	6,5000	32,0000	208,000
1.1.19.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7000	32,0000	118,400
1.1.19.8	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	30,0000	18,000
1.1.19.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	400,0000	60,000
1.1.20	CA04F	Beton turnat in grinzi ,preparat cu centrala de betoane sau beton marfa B15 si turnarea cu mijloace clasice(pretul betonului trebuie se include si serviciile de pompare)	m3			1 241,695 169,600
1.1.20.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 000,0000	1 025,000
1.1.20.2	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	0,000
1.1.20.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1500	10,0000	1,500
1.1.20.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	32,0000	155,200
1.1.20.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	32,0000	14,400
1.1.20.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
1.1.20.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	10,0000	2,800
1.1.21	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3			4 309,440 720,000
1.1.21.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	34,0000	255,000
1.1.21.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 850,0000	28,500

1.1.21.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 850,0000	2 650,500
1.1.21.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	2 850,0000	342,000
1.1.21.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	15,0000	51,000
1.1.21.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,0100	19,0000	57,190
1.1.21.7	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,0000	90,300
1.1.21.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,0000	45,000
1.1.21.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	3,0000	4,350
1.1.21.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	32,0000	648,000
1.1.21.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	32,0000	72,000
1.1.21.12	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,0000	60,000
1.1.21.13	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	10,0000	3,300
1.1.21.14	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,0000	2,300
1.1.22	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Detalii de imbinare a sarpantei acoperisului	kg			12,235 6,720
1.1.22.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	5,0000	5,000
1.1.22.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
1.1.22.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9200	0,015
1.1.22.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	20,0000	0,200
1.1.22.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,0000	0,040
1.1.22.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,0000	0,080
1.1.22.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	32,0000	6,080
1.1.22.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,0000	0,320
1.1.22.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	32,0000	0,320
1.1.23	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla ,placi tip eternic etc.,din sipci de rasinoase(100x30 si 30x50) la constructii obisnuite (2.95m3)	m2			26,960 9,440
1.1.23.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0000	2 850,0000	0,000
1.1.23.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	46,0000	5,520
1.1.23.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	32,0000	7,200
1.1.23.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,0000	2,240
1.1.23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	400,0000	12,000
1.1.24	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade. (Огнезащита деревянных конструкций: каркасов, эстакад).	m3			427,830 65,600
1.1.24.1	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	35,0000	343,000
1.1.24.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,0000	10,080
1.1.24.3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	32,0000	65,600
1.1.24.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	400,0000	1,600
1.1.24.5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	150,0000	4,350
1.1.24.6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	400,0000	3,200
1.1.25	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: каркаса из пиломатериалов).	m3			71,270 12,480
1.1.25.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	19,0000	57,190
1.1.25.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	32,0000	12,480
1.1.25.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	400,0000	0,400
1.1.25.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	400,0000	1,200
1.1.26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2			18,638 8,000
1.1.26.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,5000	6,325
1.1.26.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0100	0,120
1.1.26.3	22222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
1.1.26.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	32,0000	6,400
1.1.26.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,0000	1,600
1.1.26.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	400,0000	4,000
1.1.27	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, cutata,, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			192,494 38,400
1.1.27.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	95,0000	109,250
1.1.27.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,0000	15,000
1.1.27.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,3500	1,750
1.1.27.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,3500	1,750
1.1.27.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	25,0000	8,125
1.1.27.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,0000	2,500
1.1.27.7	22222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.1.27.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	1,1000	32,0000	35,200
1.1.27.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,0000	3,200
1.1.27.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	400,0000	8,800
1.1.28	CE06A	Streasina infundata din tabla profilata protejata anticoroziv ,cutata, executate cu foi din tabla profilata cu perforatii pentru	m2			192,494

		circulatia aerului				38,400
1.1.28.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	95,0000	109,250
1.1.28.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,0000	15,000
1.1.28.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,3500	1,750
1.1.28.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,3500	1,750
1.1.28.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	25,0000	8,125
1.1.28.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,0000	2,500
1.1.28.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.1.28.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	32,0000	35,200
1.1.28.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,0000	3,200
1.1.28.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	400,0000	8,800
1.1.29	CK26B	Element de coama din tabla protejata anticoroziv /Coama (aplicativ)	m			63,200
						12,800
1.1.29.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	46,0000	46,000
1.1.29.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1000	0,400
1.1.29.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	32,0000	10,240
1.1.29.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,0000	2,560
1.1.29.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	400,0000	4,000
1.1.30	CK26B	Element de sort la implarii din tabla protejata anticoroziv / Sort b=200mm (aplicativ)	m			63,200
						12,800
1.1.30.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	46,0000	46,000
1.1.30.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1000	0,400
1.1.30.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	32,0000	10,240
1.1.30.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,0000	2,560
1.1.30.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	400,0000	4,000
1.1.31	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m			159,174
						9,600
1.1.31.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	55,0000	57,750
1.1.31.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,0000	21,000
1.1.31.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	15,0000	3,000
1.1.31.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	15,0000	1,500
1.1.31.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
1.1.31.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	55,0000	11,000
1.1.31.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	4,0000	40,000
1.1.31.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
1.1.31.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	32,0000	9,600
1.1.31.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	400,0000	8,000
1.1.32	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m			182,639
						11,200
1.1.32.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	55,0000	57,750
1.1.32.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	55,0000	27,500
1.1.32.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	15,0000	3,750
1.1.32.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,0000	7,500
1.1.32.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	232,7800	58,195
1.1.32.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	15,0000	3,750
1.1.32.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	15,0000	3,750
1.1.32.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
1.1.32.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	32,0000	11,200
1.1.32.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	400,0000	6,000
1.1.33	RpCP18A	Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise (Изготовление и монтаж снегоупоров на крышах, изготовленные по модели, прикрепленные на подрешетках и предусмотренные с подкосами).	kg			31,554
						16,000
1.1.33.1	2710403643700	Tabla zincata 1x1000 mm	kg	0,0090	25,0000	0,225
1.1.33.2	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	1,0500	8,0000	8,400
1.1.33.3	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0100	36,0000	0,360
1.1.33.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0100	1,9200	0,019
1.1.33.5	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1000	5,0000	0,500
1.1.33.6	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0100	35,0000	0,350
1.1.33.7	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	20,0000	0,200
1.1.33.8	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,1000	0,200
1.1.33.9	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,0500	35,0000	1,750
1.1.33.10	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	32,0000	8,000
1.1.33.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	32,0000	8,000
1.1.33.12	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1000	10,0000	1,000
1.1.33.13	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0600	30,0000	1,800
1.1.33.14	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,0600	10,0000	0,600
1.1.33.15	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	10,0000	0,150
1.1.34	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grunt anticoroziv ГФ-21 si doua straturi de email ПФ-115	t			1 044,760
						232,960
1.1.34.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	40,0000	480,000
1.1.34.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	35,0000	210,000
1.1.34.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	20,0000	16,800

1.1.34.4	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	30,0000	90,000
1.1.34.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,5000	10,0000	15,000
1.1.34.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	32,0000	232,960
1.1.35	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			2 097,920 30,400
1.1.35.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,0000	2 000,000
1.1.35.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1000	0,400
1.1.35.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	91,0000	45,500
1.1.35.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	60,0000	10,500
1.1.35.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
1.1.35.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,9200	1,920
1.1.35.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	32,0000	27,200
1.1.35.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,0000	3,200
1.1.35.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	400,0000	8,000
1.1.36	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета до 3 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			2 270,895 35,200
1.1.36.1	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	2 145,0000	2 145,000
1.1.36.2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	91,0000	64,155
1.1.36.3	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,2470	60,0000	14,820
1.1.36.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,1000	0,600
1.1.36.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
1.1.36.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,9200	1,920
1.1.36.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	32,0000	32,000
1.1.36.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,0000	3,200
1.1.36.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	400,0000	8,000
1.1.37	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de acces .) Scara L1 (poz.2),L2(poz2),Scara (poz.8)	kg			10,635 5,120
1.1.37.1	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	5,0000	5,000
1.1.37.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
1.1.37.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9200	0,015
1.1.37.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	20,0000	0,200
1.1.37.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,0000	0,040
1.1.37.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,0000	0,080
1.1.37.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	32,0000	4,480
1.1.37.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,0000	0,320
1.1.37.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	32,0000	0,320
1.1.38	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grunt anticoroziv ГФ-21 si doua straturi de email ПФ-115	t			1 044,760 232,960
1.1.38.1	2430116100000	Email clorcauciu	kg	12,0000	40,0000	480,000
1.1.38.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	35,0000	210,000
1.1.38.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	20,0000	16,800
1.1.38.4	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	30,0000	90,000
1.1.38.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,5000	10,0000	15,000
1.1.38.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	32,0000	232,960
1.1.39	CG02B1	Podet din lemn plastificat (deking) ,batute pe rigle de rasinoase50x100mm (aplicativ ,consum cherestea 1.1m2)	m2			150,540 33,600
1.1.39.1	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0900	46,0000	4,140
1.1.39.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0200	2 850,0000	57,000
1.1.39.3	2710912611607	Zgura	kg	0,7000	20,0000	14,000
1.1.39.4	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	2 850,0000	22,800
1.1.39.5	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	70,0000	7,000
1.1.39.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9500	32,0000	30,400
1.1.39.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,0000	3,200
1.1.39.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	400,0000	12,000
1.1.40	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).	kg			17,095 6,720
1.1.40.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,0000	0,120
1.1.40.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	10,0000	10,000
1.1.40.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
1.1.40.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,9200	0,015

1.1.40.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,0000	0,060
1.1.40.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	32,0000	6,080
1.1.40.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,0000	0,320
1.1.40.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	32,0000	0,320
1.1.41	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grunt anticoroziv ГФ-21 si doua straturi de email ПФ-115	t			1 044,760 232,960
1.1.41.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	40,0000	480,000
1.1.41.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	35,0000	210,000
1.1.41.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	20,0000	16,800
1.1.41.4	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	30,0000	90,000
1.1.41.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,5000	10,0000	15,000
1.1.41.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	32,0000	232,960
1.1.42	CE40A	Montarea elementelor scheletului din bare 50x50 cu tratament antiseptic .	m3			4 309,440 720,000
1.1.42.1	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	34,0000	255,000
1.1.42.2	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 850,0000	28,500
1.1.42.3	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 850,0000	2 650,500
1.1.42.4	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44mm calit II	m3	0,1200	2 850,0000	342,000
1.1.42.5	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покówki)	kg	3,4000	15,0000	51,000
1.1.42.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,0100	19,0000	57,190
1.1.42.7	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	35,0000	90,300
1.1.42.8	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,0000	45,000
1.1.42.9	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	3,0000	4,350
1.1.42.10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	32,0000	648,000
1.1.42.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	32,0000	72,000
1.1.42.12	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,0000	60,000
1.1.42.13	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	10,0000	3,300
1.1.42.14	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,0000	2,300
1.1.43	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade. (Огнезащита деревянных конструкций: каркасов, эстакад).	m3			427,830 65,600
1.1.43.1	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	35,0000	343,000
1.1.43.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,0000	10,080
1.1.43.3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	32,0000	65,600
1.1.43.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	400,0000	1,600
1.1.43.5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	150,0000	4,350
1.1.43.6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	400,0000	3,200
1.1.44	IzF14C	Strat termoizolant la canalele de ventilare executate cu placi din vata minerala dens.=125kg/m3 gr.50mm pentru izolatii generale ,sustinite cu sirma de otel moale zincata	m2			104,530 16,960
1.1.44.1	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	81,0000	82,620
1.1.44.2	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2250	22,0000	4,950
1.1.44.3	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,5300	32,0000	16,960
1.1.45	CK51A	Captusirea tavanuluicu OSB ,grosimea 10 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			152,297 64,000
1.1.45.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	64,0000	22,400
1.1.45.2	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0064	3 166,6600	20,267
1.1.45.3	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0400	46,0000	1,840
1.1.45.4	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4000	12,0000	4,800
1.1.45.5	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1,4000	14,0000	19,600
1.1.45.6	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestas 3,5x35 mm	buc	20,0000	0,3500	7,000
1.1.45.7	27859	Pastă antiseptică	kg	0,0193	19,0000	0,367
1.1.45.8	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	3,0000	2,0000	6,000
1.1.45.9	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	32,0000	57,600
1.1.45.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	32,0000	4,800
1.1.45.11	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	32,0000	1,600
1.1.45.12	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба)	h-ut	0,0010	10,0000	0,010
1.1.45.13	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0014	10,0000	0,014
1.1.45.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	400,0000	6,000
1.1.46	CE05A1	Invelitori din tabla plana protejata anticoraziv ,fixata cu agrafe ,executate cu incheeturi duble in ambele sensuri ,executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40mp cu foi din tabla de 0.4 mm grosime cu acoperire polimerica ,inclusiv executarea doliilor ,sorturilor,racordurilor la cosuri etc.	m2			156,435 32,000
1.1.46.1	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	25,0000	111,250
1.1.46.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	15,0000	0,450
1.1.46.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	12,0000	3,000
1.1.46.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.1.46.5	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9500	32,0000	30,400
1.1.46.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,0000	1,600
1.1.46.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	400,0000	4,000
1.1.47	CE06A1	Invelitori din tabla zincata 0.8mm cu prinderea cu agrafe speciale si suruburi mecanice ,de talpa superioara ,inclusiv executarea doliilor ,sorturilor,racordurilor la cosuri etc.	m2			203,694 49,600

1.1.47.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	95,0000	109,250
1.1.47.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,0000	15,000
1.1.47.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,3500	1,750
1.1.47.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,3500	1,750
1.1.47.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	25,0000	8,125
1.1.47.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,0000	2,500
1.1.47.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.1.47.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	1,4500	32,0000	46,400
1.1.47.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,0000	3,200
1.1.47.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	400,0000	8,800

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;